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Allting har sin tid - före, under och efter

Jan-Olof Aggedal,  kyrkoherde
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Det fanns ett före
En tid då vi inte visste vad 
Covid var. Vi visste vad en 
pandemi är, men inte hur vi 
skulle reagera som samhälle 
och som individer. Det var en 
tid då vi levde, som vi säger, 
”som vanligt”. En tid då vi 
kunde träffas, resa och göra 
allt det som vi var vana vid 
och som vi brukarde göra. 
Det finns ett före i allas våra 
liv. Ett före att jag blev till, 
föddes, döptes, gick i skola, 
växte upp och orienterade 
mig i livet till den människa 
jag är idag. 
          Det finns ett under
En tid då vi lever mitt i det 
som sker i livet. Detta är den 
viktigaste tiden i våra liv, för 
det handlar om idag. Inte om 
igår eller i morgon, inte om 
före eller efter. I dag är det 
som jag ”lever, rör mig och är 
till”, som Paulus skriver i Bi-
beln. I dag har jag ansvar för 
vad jag gör med mitt liv, hur 
jag lever så att andra och jag 
själv mår så bra som möjligt. 
Martin Luther är långt ifrån 
min favorit även om jag är 
präst i en evangelisk-luth-
ersk kyrka, Svenska kyrkan. 
Att det var just denna kyrka 
som kallade mig som präst är 
så enkelt att jag är född, döpt 
och konfirmerad i Svenska 
kyrkan. Hade jag varit upp-
vuxen på en annan plats i 

världen hade Gud och kyr-
kan förmodligen kallat mig till 
att var människa och kristen 
i en annan kyrka, kanske till 
och med kallat mig till präst. 
Från min tid i Jerusalem bär 
jag med mig upplevelsen att 
vi alla är ett, att kyrkan är En 
fast vi uttrycker oss på olika 
sätt och firar gudstjänst på 
olika sätt. 
Det är inte ofta jag läser 
Luther, det måste vara 
många år sedan sist. Under 
våren och sommaren talade 
allt fler av mina kolleger runt 
om i landet om en liten bok av 
Luther som på svenska bär 
titeln: Är det rätt att fly från 
en dödlig pest? Den fick bli 
en del av min sommarlektyr. 
Upptäckten jag gjorde var att 
ibland är det nog nyttigt och 
intressant att läsa vad Luther 
tänker och skriver. Hans teo-
logiska reflektion och råden 
från sensommaren 1527 är 
aktuella för oss och talar di-
rekt in i vår situation med 
Covid-19.
Den 2 augusti år 1527 drab-
bades Wittenberg av böld-
pest. Inkubationstiden var 
bara några dagar. Dödlighe-
ten låg mellan 30 och 90 
procent. Många tog till flyk-
ten och ännu fler talade om 
pandemin som Guds straff. 
Somliga gjorde mycket för att 
hjälpa andra, somliga tänkte 

endast på sig själv. Vad bör 
då en kristen göra? Jo, var-
ken svika sin medmänniska 
eller sig själv. Luther ger oss 
rådet: ”Gud har skapat både 
vårt intellekt och medicinen. 
Vi ska därför vara förnuftiga 
och både dela ut och själva 
ta de mediciner som behövs. 
Vi ska inte vara dumdristi-
ga så vi utsätter oss själva 
eller andra för smitta i onö-
dan. Att inte följa dessa råd 
är att fresta Gud. Vårt hopp 
är Jesus Kristus. Vad som än 
händer har vi en framtid. Han 
är uppståndelsen och livet.”
          Det finns ett efter
Det finns ett efter i allas våra 
liv, ett efter som är annor-
lunda än det som är före och 
under, men inte nödvändigt-
vis sämre. Vi vet inte före vad 
efter kommer att bli, men vi 
vet att efter kommer och vi 
vet att efter alltid är annor-
lunda än före och under. Efter 
pandemin, efter mitt dop, 
efter mötet med min älskade, 
efter någons död, efter …
Efter pandemin – ”Allt har sin 
tid, det finns en tid för allt 
som sker under himlen: en 
tid för födelse, en tid för död, 
en tid att plantera, en tid att 
rycka upp, en tid att gråta, 
en tid att le, en tid att sörja, 
en tid att dansa, en tid att ta 
i famn, en tid att avstå från 
famntag, en tid att tiga, en tid 

att tala, en tid att älska”  
(Predikaren 3).

Efter mitt dop – jag har en 
trygghet i att vad som än 
händer mig under livet är 
Gud i Jesus Kristus med mig 
alla dagar intill tidens slut, 
delar mitt liv, omsluter mig i 
liv och död.
Efter mötet med min älskade 
– jag är älskad för den jag är 
och jag ger kärlek till en unik 
individ. 

Efter döden – ”Gud själv skall 
vara hos dem, och han skall 
torka alla tårar från deras 
ögon. Döden skall inte finnas 
mer, och ingen sorg och ingen 
klagan och ingen smärta skall 
finnas mer. Ty det som en 
gång var är borta” (Uppen-
barelseboken 21:4).

Gud välsigne dig!
Jan-Olof Aggedal,  
kyrkoherde

Lomma församling under coronapandemin

Vi ställer inte in – vi ställer om. 
Sedan marsmånad har det mesta 
varit annorlunda för de flesta 

av oss. Vår församling har ställt om all 
verksamhet och följer myndigheternas 
rekommendationer. Vi firar gudstjänst, 
men inte riktigt som vanlig. Nattvards-
tillfällena är färre och när vi firar natt-
vard delar vi endast ut brödet, inte vinet, 
med avstånd från varandra. Vi håller av-
stånd till varandra i Lomma kyrka och 
församlingshem. Till en del samlingar är 
vi tvungna att ha föranmälan. Många 
samlingar har under våren och somma-

ren skett utomhus. Lomma kapell har 
visat sig alldeles för litet för att kunna 
hålla avstånd, varför det är stängt för 
alla kyrkliga handlingar. Dop, vigslar och 
begravningar i kristen ordning kan ske i 
Lomma kyrka. 
Vi planerar en hel del för hösten som 
du kan läsa om i detta församlingsblad. 
Exakt hur en del av det som sker ska ge-
nomföras beror på vad som händer med 
pandemin. Vi uppdaterar vår hemsida, 
facebook och affischer kontinuerligt. 
Gällande veckoprogram finns i Lom-
mabladet och du är alltid välkommen 

att kontakta den av oss som står som 
kontaktperson för olika verksamheter i 
detta församlingsblad.
När nu hösten kommer hälsar vi dig väl-
kommen till det som händer i försam-
lingen. Ibland kommer du att behöva 
anmäla i förväg att du tänker delta, detta 
för att vi ska planera för att kunna hålla 
avstånd. Vi fortsätter att hålla avstånd 
och följa myndigheternas rekommenda-
tioner för allas vår säkerhet. Vår ambi-
tion är att alla, vem du än är, ska kunna 
känna dig trygg hos oss. Vi ställer inte 
in – vi ställer om. Välkommen!
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Krisen påminner om grunden vi bygger på

Johan tyrberg, biskop

Vi kan läsa i Apostlagärning-
arna (kapitel 2 vers 42) att 
de första kristna höll sig till 
den apostoliska undervis-
ningen, bönen, nattvarden 
och gemenskapen. Dessa 
fyra är på något sätt de pe-
lare som kyrkan står på. Tar 
vi bort en börjar vi vackla. 
I den tid av kris vi befinner 
oss i har vi tvingats att tänka 
om och prioritera om. Det är 
så mycket vi gör i försam-
lingarna och så mycket som 
vi förväntas att göra men vi 
kan inte göra allt och en del 
måste göras annorlunda. Vi 
behöver påminna oss om 
vad som är centralt i att vara 
kyrka – att förkunna evang-
eliet, att be, att dela sakra-
menten och att vi tar vara 
på vår gemenskap. Detta 
gjorde de första kristna och 
det gör vi. 
För att inte smitta varandra 
med det nya viruset, som vi 
inte förstår oss på än, måste 
vi avstå från en del av det 
vi brukar göra men vi slutar 
inte att ta det uppdrag vi 
fått av Jesus på allvar. Vi 
fortsätter därför predika, 
förkunna och undervisa på 

många sätt. Man kan läsa 
Bibeln och annan litteratur i 
enskildhet och sedan samtala 
via mail, SMS eller annan 
brevväxling. Varför inte ringa 
någon och prata om det man 
läst? Många har upptäckt 
videomöten där vi både kan 
se och höra varandra för att 
gemensamt ta del av un-
dervisning och förkunnelse. 
Gudstjänster kan sändas via 
nätet och spelas in och lyss-
nas till senare. Under påsken 
ropades Kristi uppståndelse 
ut på internet på ett vidare 
sätt än tidigare påskhelger så 
att fler människor än vanligt 
tog del av den.
Vi fortsätter att be. I skri-
vande stund får upp till 50 
personer som är friska och 
inte tillhör en riskgrupp sitta 
utspridda och delta i bön och 
gudstjänst. Vi ber i hemmen 
och på arbetsplatserna. På 
det sättet kommer vi nära 
varandra trots social distan-
sering. Ingen befinner sig 
längre ifrån någon annan än 
en bön. Jag har under denna 
kris samtalat med människor 
i både Afrika och Amerika där 
vi konstaterat att Gud är lika 

nära oss alla trots att vi är på 
olika kontinenter och därför 
är vi också nära varandra i 
bön.
Vi fortsätter att fira sakra-
menten. Dop kan genom-
föras i liten skala och senare 
firas stort, om man vill 
det, när det blir möjligt. Då 
kan vi fira både dopet och 
möjligheten att åter träffas. 
Nattvard firas på olika sätt i 
våra kyrkor och församlingar. 
I en del mässor får man del 
av brödet, i andra samman-
hang ges möjlighet att på 
en skärm eller på avstånd 
se brödet och vinet. En bön 
används ibland i längtan efter 
att åter gemensamt få dela 
sakramentet.
Vi fortsätter att ta vara på 
vår gemenskap. Gemenska-
pen är diakonal och själavår-
dande. Vi bär varandra 
genom livets svårigheter. 
Vi finner vägar genom att 
handla till den som inte själv 
kan, att samtala om ånges-
ten, att knyta kontakter på 
alla de sätt den moderna 

världen öppnar för oss. 
Krisen kan hjälpa oss att slipa 

vår kyrkliga identitet. När vi 
tagit oss igenom krisen kan 
de nya insikterna följa med 
och forma även det som vi 
lägger till av olika aktivite-
ter så att vi fortsätter att 
vara just den apostoliska 
gemenskap som byggs upp 
av ord och sakrament med 
diakoni och själavård som 
lim. Gud har inte glömt oss 
och vi glömmer inte Gud. Vi 
glömmer inte varandra och 
längtar efter möjligheten att 
åter fullt ut kunna träffas. 
Längtan är god. Den blir en 
bra grund att bygga framti-
den på.

Biskop Johan Tyrberg,  
Lund stift

Kyrkans Minsta
Vi träffas i trädgården (bakom församlingshemmet) på 
Skolgatan 4. Vid dåligt väder är vi inomhus. 

Barn är välkomna tillsammans med mamma och pappa, men 
även blivande föräldrar och mor- och farföräldrar får gärna 
komma. 

Vi leker, pysslar och fikar tillsammans. Det finns också tid att 
prata och dela erfarenheter kring att vara småbarnsförälder. 
Vi avslutar med andakt och sångstund. 

Start: Måndagen den 24 augusti. 

Måndagar 14.00-16.00
Torsdagar 9.30-11.30

Information: Sara Emilsson,  
sara.emilsson@svenskakyrkan.se, 0704-41 66 07.



Willisorgeln 10 år!
 Jubileumskonserter i Lomma kyrka
19/9 (lördag) 11.00 - I filmens värld

Organisterna Maja Malm-
ström och Thomas Wallin 
varvar klassiska pärlor med 
musik från bland annat  
Harry Potter, Indiana Jones 
och James Bond. Efteråt 
finns det möjlighet att vara 
med på DO-orgeldemon-
strering.

26/9 (lördag) 11.00 - Visningskonsert
Diplomorganisten 
Anders Johnsson 
och Thomas Wallin 
berättar om orgeln, 
dess historia och 
vilken musik den 
ursprungligen är 
tänkt att spelas på. I 
uppdrag som orgel-
konsult är Anders 
Johnsson ansvarig 
för orgelns tillblivel-
se i Lomma kyrka.

27/9 (söndag) 17.00 - Jag har ett hav …
Musikgudstjänst med barnkören Amasing och trum-
pet. Organister: Petra Hessung och Thomas Wallin.

4/10 (söndag) 17.00  – Änglar!
Musikgudstjänst på Den helige Mikaels dag med 
ungdomskören Young voices, slagverk och div. klave-
rinstrument. Organister: Petra Hessung och Thomas 
Wallin.

10/10 (lördag) 10.10 - Födelsedagskonsert
Den 10 oktober 10.10 är dagen då vi firar orgelns 
10-årsdag med dess egen födelsedagskonsert. Detta 
görs med pompa och ståt tillsammans med två trum-
petare och pukor. Organister Maria och Thomas Wallin.

18/10 (söndag) 17.00 - Den symfoniska orgeln
Orgel kan användas på många olika sätt men den 
engelska orgeln var under sena 1800-talet kanske 
mer än någon annan orgeltyp gjord för att efterlikna 
orkesterns klangideal. Under den här konserten visas 
Willisorgelns symfoniska sida upp tillsammans med 
musikaliska inslag från damkören La Voix. Organist är 
Thomas Wallin

24/10 (lördag) 11.00 – Vägmärken
Konsert med högtidlighållande av FN-dagen där Dag 
Hammarskjölds diktsamling Vägmärken interfolierar 
musik för kör och orgel. Lomma kyrkokör. Organister: 
Petra Hessung och Thomas Wallin.

8/11 (söndag) 17.00 - Katedralfönster i ord 
och ton
Under en konsert med nedsläckt kyrka tänds en efter 
en av Lomma kyrkas fantastiska fönstermålningar 
upp. Och med text och musik inspirerad av de olika 
fönstrens motiv skapas en stämningsfull atmosfär i 
kyrkan. Medverkande: Jan-Olof Aggedal och Thomas 
Wallin.

15/11 (söndag) 17.00 – En lovsång vid  
kyrkoårets slut
Musikgudstjänst med Helena 
Magnusson, sopran,  
Petra Hessung, alt,  
Johanna Zetterqvist, flöjt och 
Karin Grönberg, orgel. Musik  
av Alain, Langlais, Lanquetuit 
och Vierne

22/11 (söndag) 17.00 - Avslutningskonsert
En av Sveriges mest anlitade konsertorganister,  
Mikael Wahlin, avslutar höstens jubileumskonsert-
serie med ett färgstarkt program. Mikael Wahlin var 
dessutom en av organisterna som spelade på Willis-
orgeln under invigningsveckan för 10 år sedan.

Andrum - Lunchmusik på Lomma kyrkas Willis-orgel
följande onsdagar 12-12.30: 9/9, 23/9, 7/10, 21/10, 4/11, 18/11, 2/12, 16/12 
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Hur funkar en orgel?
I höst bjuder vi in alla barn i Lomma som fyller 10 år i 
år att komma på orgelvisning i Lomma kyrka där man 
får lära sig hur en orgel fungerar. Barnen kommer bl. 
a. att få komma upp på  
orgelläktaren och se vad som döljer sig där,  
lyssna på kyrkans Willis-orgel samt bygga en egen 
orgel.  
 Anmälan via församlingens hemsida  
senast torsdag 10/9 12.00. Vi erbjuder  
följande visningstillfällen (varje visning tar cirka 50 
min): Måndag 14/9: 16.00, 17.30, 19.00
Tisdag 15/9: 16.00, 17.30, 19.00
Tisdag 22/9: 16.00, 17.30, 19.00

Bibelstudium: Johannesevangeliet
Onsdagar udda veckor 10-11.30 med start 9 september 
Församlingshemmet, Skolgatan 4.
Evangelisten Johannes har örnen som sin symbol 
eftersom evangeliet ger läsaren i en vid bild av inne-
börden i Jesu liv, budskap och verksamhet. Evangeliet 
är det yngsta av de fyra evangelierna och särskiljer sig 
från de andra tre. Här har vi bland annat ”jag är- ut-
sagorna” som beskriver vem Jesus är. Välkommen att 
vara med och utforska Johannesevangeliet mer i höst! 
Det går bra att komma en gång eller flera, ta gärna 
med egen bibel (finns att låna för den som vill).  
Ledare: Lisa Buratti, präst och bibelvetare.
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Ekumenisk pilgrimsvandring
Lördag 12 september 9.30 - 16.00

Livet är en väg, en resa vi gör tillsammans.  
Pilgrimsvandringen tar fast på detta och är ett sätt 
att förena en yttre vandring med en inre utifrån vissa 
ledord som frihet, enkelhet, tystnad m flera. Vill du 
prova på en dags pilgrimsvandring? Den 12 sept gör 
vi en ekumenisk vandring från Bergakyrkan till Lom-
ma kyrka, sedan vidare till Strandkyrkan (Equmenia-
kyrkan) och tillbaka till Bergakyrkan.  Förmiddagsfika 
tar var och en med sig, gemensam sopplunch äter vi 
i Strandkyrkan (50 kr). Det går bra att gå med hela 
sträckan eller bara delta under en del. 
Anmälan senast 2 sept till:  
anna.kristiansson@svenskakyrkan.se  
(ange ev specialkost).  
Kontaktperson för Lomma församling:  
Lisa Buratti

Lommamässan
Start onsdag 23 september 18
En enkel och vardagsnära kvälls-
gudstjänst där vi bara får vara, 
sjunga och ta emot nattvarden. 
En halvtimmes andningspaus 
mitt i veckan för både ungdo-
mar och vuxna. Lommamässan 
har ankaret som sin symbol – 
ankaret som är hoppets tecken. 
Väl mött i höst!

Frälsarkransen 25 år
Fem onsdagskvällar jämna veckor 19-20. Start 30 september
Församlingshemmet, Skolgatan 4.
Något att hålla i, både när livets vatten stormar och 
när det är lugnt. Så skulle man kunna beskriva frälsar-
kransen, en bönekrans som skapades för 25 år sedan i 
år. Kanske är du redan bekant med frälsarkransen och 
dess pärlor som rymmer hela livet, kanske är du ny-
fiken på att lära känna den? Oavsett vilket är du väl-
kommen till fem onsdagskvällar i höst då vi tillsammans 
utforskar frälsarkransen och dess pärlor genom livsnä-
ra samtal. Träffarna ligger i anslutning till församlingens 
veckomässa, så att den som vill kan börja kvällen med 
denna. Anmälan senast ons 23 sept. 
Ledare: Lisa Buratti (tillsammans med olika gästledare 
för de enskilda gångerna). 
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Dop
Funderar du på att döpa ditt barn?
Hur går dopet till?
Vad innebär det att bli döpt?
Det liv vi får kan vara både fantastiskt 
och tungt. I dopet får vi med oss orden 
och tecken på att vi inte är ensamma. 
Gud är med oss genom hela livet, hur det 
än ser ut. När ett barn kommer till värl-
den kan dopet vara ett tillfälle att tacka 
för det barn som fötts. Dopet är, både för 
barn och vuxna som döps, en 

högtid då vi även firar att en människa 
blir del av ett större sammanhang, den 
världsvida kristna kyrkan. I Lomma kyr-
ka firas i regel dopgudstjänst varje sön-
dag. En gång i månaden erbjuder vi flera 
lördagstider för dop i Lomma kyrka. Har 
du frågor om dopet är du välkommen att 
ringa någon av församlingens präster. 
Vill du boka tid för dop är du välkom-
men att ringa församlingsexpeditionen 
040–41 61 20. 

Vigsel
Funderar ni på att gifta er?
De flesta vigslar sker på lördagar, så ock-
så i Lomma kyrka. I god tid innan vigseln 
träffar brudparet vigselprästen för att 
samtala om vigselns innehåll, olika öns-
kemål, traditioner och annat som
känns viktigt. Brudparet har också 

möjlighet att tillsammans med kyrkomu-
sikern planera musiken vid vigseln. Har 
du frågor om vigsel är du välkommen att 
ringa någon av församlingens präster. 
Vill du boka tid för vigsel är du välkom-
men att ringa församlingsexpeditionen 
040 – 41 61 20.

Begravning
Att mista någon som står en nära är på 
många sätt en omtumlande upplevelse. 
Ofta har man svårt att förstå att den som 
man levt tillsammans med är död. Många 
frågor brukar dyka upp. Ska man välja 
jordbegravning eller kremationsbegrav-
ning? Hur går en begravning till?  För-
samlingens präster och diakon är vana 
vid att samtala med sör

jande om allt som hör till sorg, död och 
begravning. De flesta begravningar sker 
onsdag, torsdag och fredag i Lomma 
kyrka eller i Lomma kapell. Förutom att 
kontakta en begravningsbyrå (vilket du 
bör göra inom 24 timmar efter att döds-
fallet har inträffat) är du alltid välkom-
men att ringa församlingsexpeditionen 
040 – 41 61 20, som även kan hjälpa dig 
till kontakt med församlingens präster. 

Samtal 
Det är långt ifrån alltid enkelt att leva 
och vara människa. Ibland behöver man 
tala med någon om hur livet blev och är.  
Församlingens präster och dia

koner finns tillgängliga för samtal när du 
behöver någon att prata med. Det kan 
handla om relationer, sorg, livsfrågor, 
identitet, tro eller något annat. Vi har 
tystnadsplikt och för inga journaler. 
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Söndagen den 30 augusti 14-16 
i Lomma församlingshem.
Hör berättelserna om Göran som 
kämpade mot draken för att rädda 
prinsessan och om bondflickan  
Jeanne d´Arc som lyckades bli rid-
dare och hjälpa sitt folk.

Medeltidsmusik spelas och den 
som vill får dekorera sin egen 
sköld. Till fika serveras fattiga 
riddare med goda tillbehör. 
Anmälan görs till: Sara Emilsson,  
sara.emilsson@svenskakyrkan.se, 
0704-41 66 07. 

Bland riddare, drakar och prinsessor

Stickcafé
Onsdagar 13.30 - 16.00  
2 sep, 30 sep, 28 okt & 2 dec 
Församlingshemmet, skolgatan 4
Välkommen med eller handarbete. Här 
utbyter vi idéer och hämtar inspiration. 
Ingen föranmälan krävs. Fika finns till 
självkostnadspris. 
 
Lena Hansen: 070 - 278 27 29 
Lena Palmér: 073 - 992 73 81

Samtal om sorg
Fem fredagar i Lomma församlingshem 
6/11, 20/11, 4/12, 18/12 & 8/1 
Kl 10-12

Når någon som stod dig nära går bort påverkar 
det livet på olika plan. Nya känslor och tankar 
uppkommer. Kanske är det så för dig just nu. 
Varje människas sorg är unik och ingen kan 
helt dela den. Det kan vara till hjälp att få dela 
sina tankar och erfarenheter med några som 
är i samma situation. I andras ord och känslor 
känner man igen sig själv.
 Vi inbjuder dig till en samtalsgrupp 
där vi med olika erfarenheter av sorg och för-
lust, hjälps åt att bearbeta och komma en bit på 
vägen. Vi bjuder även på macka, te och kaffe.

Adressen är Skolgatan 4. Har du svårt att ta dig 
hit? Kontakta oss så hjälper vi till.
Anmälan och frågor ställs till:
Lena Hansen, diakon, 070 - 278 27 29 
Simon Årnes, diakoniassistent, 070 - 441 66 05

Miniorer
Start: Tisdagen den 1 september.
Vi pratar, pysslar, leker, bakar och 
har andakt tillsammans. Vi träffas 
på tisdagar 15.00-16.15 i Lom-
ma församlingshem. För barn i 
årskurs 1-3.
 Begränsat antal platser. 
För mer info och anmälan  
kontakta Sara Emilsson, 
sara.emilsson@svenskakyrkan.se, 
0704-41 66 07

Skaparverkstad
Start: Onsdagen den 2 september.
Vi skapar i olika material och 
tekniker, samtalar, fikar och har 
andakt tillsammans. 
Vi träffas på onsdagar efter skolan 
till 16.30. För dig som går i års-
kurs 4-6. 
 Begränsat antal platser. 
För mer info och anmälan  
kontakta Sara Emilsson,
sara.emilsson@svenskakyrkan.se, 
0704-41 66 07

After school
Start: Torsdagen den 3 september.
Vi fikar, samtalar, spelar spel, pysslar och umgås med varandra. 
Man kommer och går som man vill på torsdagar mellan 14.30-17.00. 
För blandade åldrar från 10 år och uppåt i caféet.
 För mer information kontakta Catharina Norekvist Bonacic,  
catharina.norekvist.bonacic@svenskakyrkan.se, 0704-41 98 70.

Himmel och pannkaka
Välkommen till gemenskap för alla med skapande, lek, sång och andakt 
i Lomma församlingshem, Skolgatan 4. Avslutningsvis serveras pannka-
kor. Måndagar: 21 september 16.00-18.30, 19 oktober 16.00-18.30 
& 16 november 16.00-18.30.
 För information och anmälan kontakta Sara Emilsson, 
sara.emilsson@svenskakyrkan.se, 0704-41 66 07.

Gudstjänster - små och stora
13 september, Bibelutdelning för 8-åringar. 4 oktober, Den helige  
Mikaels dag, dopuppföljning. 11 oktober, Tacksägelsedagen.  
29 november, 1:a advent. För senaste information och ändringar  
vänligen besök vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/lomma

Höstlovskul för barn 6-12 år
Vi pysslar på temat höst och fikar i Lomma församlingshem.
Måndag 26 oktober 14-16

Ljusvandring på kyrkogården
Vi träffas vid kyrkporten och går sedan runt med varsin lykta på  
kyrkogården. Barnvänlig vandring. Fredag 30 oktober 16.00 7
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Gudstjänst 6/9 11.00 - Lomma kyrka.
i år uppmärksammar vi Diakonifokus: Ensamhet.  
Diakon Lena Hansen och diakoniassistent. Simon Årnes medverkar. Efter gudstjänsten finns möjlighet att 
ställa frågor om församlingens diakonala verksamhet. Varmt välkomna.

Diakonins dag: fokus ensamhet

Ekumenisk stilla dag 24 okt: Närvaro
9.30 - 16.00
Församlingshemmet, Skolgatan 4.
Ibland har vi ett behov av att bara vara, utan ord, med 
varandra och med Gud. Välkommen till en dag i stillhet 
och tystnad, där du får tid att ladda batterierna och 
lyssna in dig själv och Gud bortom orden. Låta kropp 
och själ mötas och vila inför Guds ansikte. Dagen börjar 
med en enkel frukost innan vi går in i tystnaden till-
sammans. Under dagen erbjuds vägledd meditation, 
gemensam andakter, möjlighet till promenad eller att 
uttrycka sig kreativt genom att måla eller skriva. För 
den som önskar finns även möjlighet till enskilt sam-
tal med präst eller pastor. Vi avslutar med en enkel 
nattvardsgudstjänst. Dagen anordnas ekumeniskt av 
Lomma församling och Strandkyrkan (Equmeniakyrkan). 
Kostnad: 100 kr (frukost, lunch och fika)
Anmälan senast 16 okt till: Lisa Buratti  
(ange ev specialkost).Kontaktperson  
Strandkyrkan: pastor hillevi.jonsson@equmenia.nu

Stöd till dig i karantän
Behöver du lite extra hjälp och stöd?
Maude Bengtsson kan hjälpa dig praktiskt, tex med 
inköp, ring henne på 040-441 66 08 eller mejla till 
maude.bengtsson@svenskakyrkan.se
 Behöver du nån att prata med vänd dig till någon 
av våra präster eller diakon, kontaktuppgifter till dem 
hittar du nedanför i församlingsbladet.

Läxhjälpare
 onsdagar 19.30-21

Vi ordnar med läxhjälp för ensamkommande ungdo-
mar på onsdagar kl: 19.30-21. Flera av våra nuva-
rande läxhjälpare är i riskzon för Covid, varför vi nu 
eftersöker några som inte är det, så att vår verk-
samhet kan fortsätta till hösten. All form av hjälp 
behövs, men är du duktig på matte är det ett stort 
plus. Kanske är detta nåt för just dig? Hör av dig till 
Lena Hansen, lena.hansen@svenskakyrkan.se
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UR ALMANACKAN
Tisdag 1 september

Café med andakt kl 14
Havsblick
Strandkyrkan  
Petra Hessung

Torsdag 3 september

Middagsbön med lunch kl 12
Jakobssalen
Lisa Buratti, Petra Hessung

Söndag 6 september

13:e sön efter trefaldighet
Högmässa kl 11
Lomma kyrka
Jonas Gehlin, Lena Hansen, 
Petra Hessung

Tisdag 8 september

Café med andakt kl 14
Havsblick
Petra Hessung,  
Annamaria Laviola-Svensäter

Torsdag 10 september

Middagsbön med lunch kl 12
Jakobssalen
Annamaria Laviola-Svensäter

Söndag 13 september

14:e sön efter trefaldighet
Söndagsgudstjänst kl 11
Jakobssalen
Lisa Buratti, Maria Jönsson

Tisdag 15 september

Café med andakt kl 14
Havsblick
Petra Hessung

Torsdag 17 september

Middagsbön med lunch kl 12
Jakobssalen
Petra Hessung, Lena Löwendahl Kjellström

Lördag 19 september

Orgelkonsert kl 11
Lomma kyrka
Thomas Wallin

Söndag 20 september
15:e sön efter trefaldighet
Högmässa kl 11
Lomma kyrka
Lena Löwendahl Kjellström, 
Thomas Wallin

Tisdag 22 september

Café med andakt kl 14
Havsblick
Jan-Olof Aggedal, Petra Hessung

Onsdag 23 september

Lommamässan kl 18
Jakobssalen
Lisa Buratti, Petra Hessung

Torsdag 24 september

Middagsbön med lunch kl 12
Jakobssalen
Jan-Olof Aggedal, Petra Hessung

Lördag 26 september

Orgelkonsert kl 11
Lomma kyrka
Thomas Wallin

Söndag 27 september
16:e sön efter trefaldighet
Högmässa kl 11
Lomma kyrka
Avskedspredikan Jonas Gehlin.  
Jan-Olof Aggedal & Petra Hessung.

Musikgudstjänst kl 17.00
Lomma kyrka
Lena Hansen, Petra Hessung, 
Catharina Norekvist Bonacic,
Thomas wallin. 
Vi firar en gudstjänst med kör och 
orgel. Kören Amasing medverkar.

Tisdag 29 september

Café med andakt kl 14
Havsblick
Jan-Olof aggedal, 
Petra Hessung

Söndag 4 oktober

Den helige Mikaels dag
Söndagsgudstjänst kl 11
Jakobssalen
Annamaria Laviola-Svensäter, 
Petra Hessung

Tisdag 6 oktober

Café med andakt kl 14
Havsblick
Strandkyrkan 
Petra Hessung

Torsdag 8 oktober

Middagsbön med lunch kl 12
Jakobssalen
Petra Hessung, Lena Löwendahl Kjellström

Onsdag 30 september

Lommamässan kl 18
Jakobssalen
Annamaria Laviola-Svensäter, 
Petra Hessung

Torsdag 1 oktober

Middagsbön med lunch kl 12
Jakobssalen
Jan-Olof Aggedal, 
Petra Hessung

Musikgudstjänst kl 17.00
Lomma kyrka
Petra Hessung, Thomas Wallin 
Kör- och orgelkonsert med kören 
Young voices.

Onsdag 7 oktober

Lommamässan kl 18
Jakobssalen
Lisa Buratti, Petra Hessung
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Middagsbön med lunch kl 12
Jakobssalen
Petra Hessung, Lena Löwendahl Kjellström

September-oktober
Lördag 10 september

Orgelkonsert kl 10.10
Lomma kyrka
Thomas Wallin

Söndag 11 oktober

Tacksägelsedagen
Lovsångsgudstjänst kl 11
Lomma kyrka
Jan-Olof Aggedal, Maria Jönsson

Lovsångsgudstjänst kl 17.00
Lomma kyrka
Lisa Burrati, Petra Hessung, 
Thomas Wallin

Tisdag 13 oktober

Café med andakt kl 14
Havsblick
Lisa Buratti, Petra Hessung

Onsdag 14 oktober

Lommamässan kl 18
Jakobssalen
Lisa Buratti, Petra Hessung

Torsdag 15 oktober

Middagsbön med lunch kl 12
Jakobssalen
Lena Hansen, Petra Hessung

Söndag 18 oktober

19:e sön efter trefaldighet
Högmässa kl 11
Lomma kyrka
Lena Löwendahl Kjellström, 
Thomas Wallin

Tisdag 20 oktober

Café med andakt kl 14
Havsblick
Lena Löwendahl Kjellström 
Petra Hessung

Onsdag 21 oktober

Lommamässan kl 18
Jakobssalen
Annamaria Laviola-Svensäter, 
Petra Hessung

Torsdag 22 oktober

Middagsbön med lunch kl 12
Jakobssalen
Lisa Buratti, Thomas Wallin

Lördag 24 Oktober

PH konsert kl 15
Lomma kyrka
Thomas Wallin, Petra Hessung

Söndag 25 oktober

20:e sön efter trefaldighet
Ekumenisk gudstjänst kl 11
Strandkyrkan
Lisa Buratti, Hillevi Jönsson

Orgelkonsert kl 17.00
Lomma kyrka
Thomas Wallin

Café med andakt kl 14
Havsblick
Lisa Buratti, Petra Hessung

Tisdag 27 oktober

Onsdag 28 oktober

Lommamässan kl 18
Jakobssalen
Lisa Buratti, Petra Hessung

Torsdag 29 oktober

Middagsbön med lunch kl 12
Jakobssalen
Lisa Buratti, Thomas Wallin

Fredag 30 oktober

Minnesgudstjänst kl 17
Lomma kyrka
Jan-Olof Aggedal, Maria Jönsson

Lördag 31 oktober

Gudstjänst kl 11
Lomma kapell
Jan-Olof Aggedal 
Petra Hessung

Minnesgudstjänst kl 13
Lomma kyrka
Jan-Olof Aggedal 
Lisa Buratti
Petra Hessung

Minnesgudstjänst kl 15
Lomma kyrka
Lena Löwendahl Kjellström
Lisa Buratti
Petra Hessung

Minnesgudstjänst kl 17
Lomma kyrka
Lena Löwendahl Kjellström
Lisa Buratti
Petra Hessung
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Skolgatan 4, 234 31 Lomma. Tfn växel: 040–41 61 20. E-post: lomma.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lomma - Facebook: www.facebook.com/lommaforsamling
Expeditionen är öppen helgfri måndag, onsdag, torsdag och fredag 10−12
För alla kontaktuppgifter, vänligen besök: https://www.svenskakyrkan.se/lomma/personal 
Ansvarig utgivare: Jan-Olof Aggedal

Jan-Olof Aggedal, kyrkoherde
0702–63 66 08
jan-olof.aggedal@svenskakyrkan.se

SVENSKA KYRKAN I LOMMA 
Kontaktuppgifter

Sara Emilsson, pedagog
0704-41 66 07
sara.emilsson@svenskakyrkan.se

Lisa Buratti, präst
0704–41 67 42
lisa.buratti@svenskakyrkan.se

Lena Löwendahl Kjellström, präst
0709–93 14 77
lena.lowendahl@svenskakyrkan.se

Annamaria Laviola Svensäter, präst
0702-73 06 20
annamaria.laviola-svansater@svenskakyrkan.se

Lena Hansen, diakon
0702-78 27 29
lena.hansen@svenskakyrkan.se

Simon Årnes, diakoniassistent
0704-41 66 05
simon.arnes@svenskakyrkan.se

Thomas Wallin, kyrkomusiker
0704-41 66 06
thomas.c.wallin@svenskakyrkan.se

Maria Jönsson, kyrkomusiker
0703-28 66 05
maria.k.jonsson@svenskakyrkan.se

Petra Hessung, kyrkomusiker
0704-41 66 09
petra.hessung@svenskakyrkan.se

Catharina Norekvist Bonacic, pedagog
0704-41 98 70
sara.emilsson@svenskakyrkan.se

Maude Bengtsson, församlingshemvärd
0704-41 98 70
sara.emilsson@svenskakyrkan.se

Claes Adolfsson, kommunikatör
0765-46 89 28
sara.emilsson@svenskakyrkan.se

Kristina Berglund, kamrer
040-41 68 30
kristina.berglund@svenskakyrkan.se

Barbo Karlsson, assistent
040-41 61 20
lomma.forsamling@svenskakyrkan.se

Peter Andersson,  
arbetsledare begravningsverksamheten
0767-89 40 66
peter.i.andersson@svenskakyrkan.se

Malin Svensson, trädgårdsingenjör
0704- 41 66 10
malin.svensson2@svenskakyrkan.se

Anders Andersson, kyrkvaktmästare
0704- 41 60 73
anders.a.andersson@svenskakyrkan.se

Lena Forsberg, kyrkorådets ordf.
040-41 17 13

Kirsti Haaland, kyrkofullmäktiges ordf. 
040-41 43 26
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